
UCHWAŁA NR XL/243/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków i innych opłat stanowiących dochody budżetu Gminy 
Dobiegniew instrumentem płatniczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2021r., poz. 1372) oraz art. 61a § 1 w związku z art. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2021r., poz. 1540 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków i innych opłat stanowiących dochody budżetu Gminy 
Dobiegniew za pomocą innego instrumentu płatniczego , w tym instrumentu, na którym 
przechowywany jest pieniądz elektroniczny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: 1B0B8A94-5C50-4786-9792-BF85147D622A. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 61a ustawy z dnia 29  sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa, Rada Gminy w drodze uchwały może 
dopuścić zapłatę podatków stanowiących dochody budżetu gminy za pomocą instrumentu płatniczego, w tym 
instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. W myśl art. 3 pkt. 3 Ordynacji 
podatkowej przez podatek rozumie się zaliczki na podatki, raty podatków, jeżeli przepisy prawa podatkowego 
przewidują płatność podatku w ratach, opłaty oraz niepodatkowe należności budżetowe. 
Podjęcie przedmiotowej Uchwały umożliwi dokonywanie płatności kartą płatniczą. 
 
 Możliwość zapłaty za pomocą powszechnie obowiązującej w obrocie bezgotówkowej formy płatności, uzupełni 
katalog istniejących sposobów regulowania zobowiązań wobec Gminy Dobiegniew. 

Id: 1B0B8A94-5C50-4786-9792-BF85147D622A. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-10-24T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




